Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Ano XVI • Edição 3677 • Manaus, terça-feira, 21 de novembro de 2023 dje.tjam.jus.br

Caderno 1
ADMINISTRATIVO

Presidente:

Nélia Caminha Jorge

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SEÇÃO I

PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 891, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe confere o inciso I do artigo 70 da Lei Complementar nº 17, de 23 de janeiro de 1997.

CONSIDERANDO os termos do Ofício n.º 162/2023-CADEP/TJ, de 27/10/2023, oriundo da Comissão de Avaliação de Servidor em

Estágio Probatório deste Poder (1298325), bem como a Decisão GABPRES (1303817)), exarada nos autos do Processo Administrativo
SEI/TJAM nº  2021/000006692-00,

RESOLVE:

RETIFICAR o Ato nº 877/2023-PTJ disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico do dia 17/11/2023 e, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

Onde se Lê: 2021/0000006330-00
Leia-se: 2021/000006692-00

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE

Presidente

PORTARIAS

PORTARIA Nº 4402, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe confere o inciso I do artigo 70 da Lei Complementar nº 17, de 23 de janeiro de 1997.

CONSIDERANDO o encaminhamento SECOP/ATFC (1303172), bem como a Decisão GABPRES (1308456), exarada nos autos do

Processo Administrativo SEI/TJAM nº 2023/000039972-00,

RESOLVE,

DESIGNAR os servidores ANDRÉ DE CARVALHO LIMA como Fiscal e RICARDO CORREA DA COSTA como Suplente, do

Contrato Administrativo n. 0035/2023-FUNJEAM, fi rmado entre esta Corte de Justiça e a empresa DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ABASTECIMENTO E ÁGUAS DE BERURI - ÁGUAS DE BERURI.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE

Presidente